

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230701394
 Kundennr.: 20270
 Datum: 18. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701597 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15193:				Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg
1	203240	203240	DOMAR D20122 Einachskotflügel, 200 x 770 x 330 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,53	9,06
2	40004	40004	WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	11,64812	11,65
3	60884	60884	RAVENOL Handreiniger-Paste, 500 ml Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg	4	Stück	2,29289	9,17
4	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701597							29,88
			Lieferungsnr. DI230701622 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15192:				Lieferung an: Hängermacher, Krumbach
5	21080	21080	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 615 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	10,0265	10,03
6	20451	20451	BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	6,3965	6,40
7	401360	401360	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	43,2838	43,28
8	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701622							59,71

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230701394

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701634 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15187#1:			Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg	
9	15077	15077	BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	4,73	4,73
10	20522	20522	KARTT Gegenhalter, 35 x 145 x 20 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	0,57899	1,16
11	20615	20615	ACEBIKES D-Ring 4 Pack, 550 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	4,84183	9,68
12	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	9,18	18,36
13	401360	401360	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	43,28	43,28
14	40871	40871	Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	9,54	9,54
15	40005	40005	WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg, Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,31 kg	1	Stück	15,11	15,11
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230008017 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-14380#1				
16	40158	40158	BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	3,57	3,57
17	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230701634				105,43
			Lieferungsnr. DI230701657 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. AB2023-15210#1 /00309:			Lieferung an: Exmanco Steyr Autoteile GmbH, Steyr	
18	40531		BÜNTE Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, orange BÜNTE Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, 2-teilig, Losende 5,7 m, Festende 0,3 m, mit	4	Stück	4,82	19,28

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230701394

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg				
19	80556		AL-KO Federspeicher, f. 60/90/161 S, 120 SR AL-KO Federspeicher, für 60/90/161 S, 120 SR, 131/161 R, 1,3 VB, Ø 38 x 145 mm, Bohrung Ø Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	16,357	16,36
20	90350		KNOTT Bremsseil 730/940 mm KNOTT Bremsseil HL 730/SL 940 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,53 kg	4	Stück	6,70	26,80
21	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230701657				62,44
Total EUR							257,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701394 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 45,621